Empresa Municipal de Agua Potable y Alcantarillado EMAPA CHANCAY S.A.C.

SE RESUELVI:

ARTicuLO PRIMERO. -APORBAR el Contrato Complementario del Contrato de Adquisici6n
de  Bienes  (Suministro)  N°  002-2024-G.G-EMAPA  CHANCAV  SAC., para  la  adquisici6n  de
12,000 kg de Sulfato de Aluminio Tipo A, por el monto de S/ 12,864.36 (Doce mil ochocientos
sesenta   y   cuatro   con   36/100   soles),   conforme   a   los   informes   teonicos,   legales   y
presupuestales que obran en el expediente.

TicuL0 SEGUNDO. - DISPONER que la Unidad de Logistica y Control Patrimonial realice
las  gestiones  necesarias  para  la  suscripci6n  y  ejecuci6n  del  contrato  complementario